CITT 0 LIN i b r a s i 1 e i r o ,• c a s a d o ,• engenhei r cs agi" 8 n cs mcs >• r e s 1d e n t e e
domiciliado na Rua José Bonifácio \-,r ., 532 apto,, :U. 8, Bairro 8 a*o
Cr istc!v<üo, Cascavel -PR» , portador' da Cl Rfí rir. 7 ,, 0:í.('),.623 ., :í.34 •••• RS
e inscrito no CPF sob rir „ 337., í. 49» 830-15, a importância cie Críii
325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil cruzeiros), referente
a parte do pagamento cie uma importância de Críii 975.000,00
(novecentos e setenta e cinco mil cruzeiros) relativo ao

compromisso cie compra e vencia do leste rir.. 08 (oito) cia quadra nr„
02 (dois) d cs Loteamento Núcleo cie ProdUí»«ía Industrial III - Allan
Charles Padovani , com área cie 2., 965,40 m2 (dois mil e novecentos
e sessenta e cinco metros e quarenta centímetros quadrados),
sendo que cs sai ei cs devedor de Críii 650., 000,00 (se i se ent os e
cinqüenta mil cruzeiros) será pago em 02 (duas) parcelas,
representadas por 02 (duas) rs estas promi ssôr ias de valor
individual ele Cr'i> 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil
cruzeiros), numeradas cie 0:1.702 a 02/02, com vencimentos
estipulados para os dias 28/03/92 e 23/04/92,,

Em caso ele a ti" as cs no pagamento das pai" celas acima,

a Pr om i t e n t e Co mp r a d o r a f i c a r a sujeita a o paga me n t o d e j u r cs s ei e

[...]

as quais ficam fazendo parte integrante deste
i nst i" um ent o ..

'O\?6

A presente transaça'0 somente será efetivada se a
P ro m it e n te Co mpr a ei <::• r a c on str u ir u ma un id ade ind u s tr ia 1 e m
alvenaria com área mínima construtiva de 593,00 m2 (quinhentos e
noventa e três metros quadrados), de acordo com as normas

estipuladas para o Loteamento Núcleo cie ProducSío Industrial III
Allan Charles Padovani, devendo cumprir o cronograma a seguir::

INÍCIO DAS OBRAS

No prazo de 60 (sessenta) dias a contar desta
data, ou seja, até o dia 28 de abril de Í992 os projetos